
MmM Z_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 8.7.2021

Název stavby: MP Most - oprava oplocení hlídaných parkoviSť
Číslo smluvního vztahu:

54/2/2021
Název části stavby (PS. SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Oprava oplocení hlídaných parkovišť MP Most, včetně provozních domečků.

Nové řešení:
1, Provedení zpevnění svahu parkovíšťě v ul. Albrechtická.
2, Dodání a montáž parkovacích dorazů varianta EKO v ul. Albrechtická.

Zdůvodněni změny:
1. Při realizací opravy oplocení bylo zjištěno, že svah je po přívalových deštích nestabilní. Bude provedena jeho 
stabilizace.
2, Na základě požadavku provozovatele parkoviště budou instalovány zábrany, aby nedocházelo k poškozeni 
oplocení automobily.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

858 909.20 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Navýšení ceny díla bez DPH: 125 716,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 984 625^0 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 12.07.2021

09.08.2021Nový termín dokončeni díla:

StrAnkalz:P_OI_013D|rfatiod: 1.1.2017



wZménu navrhuje (jméno, příjmenO:

Datum: ^
\

I Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

I Datum:

Mn»M Z_Ol_013

iniftví PROFiKO 5,no.
tvI kovovýroba velkoobchod

sidlo společnosti:
Chlumem 772.418 01 Biíma
7343604 DIČ;CZ27343B04

0Podpis:

08-Oř 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): I

O $.no»Datum:
LKOOBCHOD 
Bllma

343804

0

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmenQ:

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Papa

1 9 -07- 2021Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

-To Podpis:Datum:

Příloha změnového listu:

Stránka 2 z2F_O!_013D platí od: 1.1.2017



NABÍDKA č. 21NA00030femečnicty[ PROFEKO s. r. o.
IČ:Odbératel 00266094

CZ00266094DiC;Zámečnictvi PROFEKO s. r. o. 
Za Chlumem 772 
418 01 Bílina 1

r
Statutární mésto Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Provozovna

Zámečnictvi PROFEKO s. r. < 
Důlní 2234 
418 01 Bílina 1

IČ; 27343804 
DIČ: CZ27343804 

www.www.profekosro.cz

f

Tel.;

KoneCný pi^moe;Nabídka č.; 
Datum zápisu: 
Plátno do;

21NA00030
25.06.2021

Cenová nabídka na parkovací dorazy varianta EKO - ul. Albrechtická Most:

J.cena Sleva DPH KčCatomOznačení dodávky Množství Cena %DPH

0,00 36900,00partovad doraz žlutý 780x60mm, 
spadáni tvrzený gumoplast

901b 410,n 36900,00 0%

0,00kotveni pro parkovací doraz, nerez vrut 
kovová tinx^dinka, d>em.lepidk>

180 ks 37,00 6660,00 0% 6660,00

■nstaiaoe parkovacích dorazů 90 ks 216,00 19440,00 0% 0,00 19440,00

doprava pfesisi hmotaVT^ 1 ks 216,00 216,00 0% 0,00 216,00

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

63 216,00 0.00 63216,00 
63 216.00

Vys

IaO*m«>i?73 41101 Ibis
bCczzniMM

Bttnomiefcý • ínfonnaM cytlÉm POHODA

I

J:i

I
I



^^^^Kmečníctví PROFEKO s. r, o.

Vj Zámečníctví PROFEKO s. r. o.
Za Chlumem 772 
418 01 Bílina 1

\ IC; 27343804

DIČ: CZ27343804 
mW 
■ F 
■ ^ 
i 
I www; www.profekosro.cz

NABÍDKA č. 21NA00019
IČ: 00266094

CZ00266094
Odbératel:

DIČ:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Provozovna;
Zámečníctví PROFEKO s. r. < 
Důlní 2234 
418 01 Bílina 1

Tel.;

Konečný přQemce:21NA00019
01.06.2021

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

Cenová nabídka na opravu obruby a zámkové dlažby parkoviátě Albrechtická. Most:

KčCelcemDPHCena %DPHJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

18865,0018865,00 0% 0.00demontáž obrubnkú, rozbití betonů a 
iloÁdace

754,6025 bm

31725.000,0031725,00 0%1269,00usazeni obrubníků, betonáž beton c35 25 bm

0,00 11910,0011910,00 0%238,2050 m2rozebráni dlažby, dosyp^i štěrku, 
položeni dlažby

0,00 62 500,00
62 500,00

62500,00Součet poklek 
CELKEM K ÚHRADĚ

Vysta

ZsCmurnwn 772.41(01 BOmt

•CŽ73438M Oi£ C227343(0«

Ekonoiradcí a kiformačd systém POHODA


